
 

                        
                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 

N.___________                                     del ______________________ 
 
Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento di cui alla Delibera n. 1557 del 10.07.2018, relativa al Recepimento 

dell’aggiudicazione P.A. in unione d’acquisto di cui alle Deliberazioni n. 923 del 09.11.2017 e n. 228 del 

12.03.2018 della AOU di Cagliari della fornitura di Dispositivi Medici per apparato respiratorio e anestesia da 

destinare alle diverse Strutture dell’AOB. Anni quattro. Ditte varie. Codici Cig Vari.  

PDTD/2021/1423 V.M. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                            
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con atto n. 1557 del 10.07.2020 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio 

del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata recepita l’aggiudicazione P.A. in unione d’acquisto 

della fornitura tra le altre, in favore della Ditta Air Liquide Medical Systems, di Dispositivi Medici 

per apparato respiratorio e anestesia, da destinare alle diverse Strutture dell’AOB; 

Acquisita la nota prot. n. 1385 del 05.08.2021, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore della S.C. 

Farmacia ha fatto richiesta, su proposta dalla Ditta Air Liquide Medical Systems, di 

affiancamento con riferimento ai Lotti n. 200 e n. 201, del prodotto “Maschera per anestesia-

misura 6” e del prodotto “Cannule nasali pediatriche e neonatali”, con prodotti analoghi e alle 

stesse condizioni economiche, alla luce della difficoltà di approvvigionamento riscontrato da 

parte della Ditta; 

Tenuto conto  che nella sopracitata nota l'utilizzatore ha precisato che tale aggiornamento verrà effettuato 

dalla Ditta aggiudicataria senza ulteriori oneri accessori a carico e alle medesime condizioni 

economiche (All. A fg 2); 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile della S.C: Farmacia del P.O. San Michele (All. 

A fg 1); 

Ritenuto  pertanto di dover autorizzare in favore della Ditta Air Liquide Medical Systems, l’affiancamento 

senza oneri aggiuntivi del prodotto “Maschera per anestesia-misura 6” e del prodotto  

“Cannule nasali pediatriche e neonatali”, di cui alla Delibera n. 1557 del 10.07.2018; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

% 

luisanna.perra
Testo inserito
1333

luisanna.perra
Font monospazio
1333

luisanna.perra
Font monospazio
19.08.2021

luisanna.perra
Font monospazio
19.08.2021

luisanna.perra
Font monospazio
A.N.A.R.S. "G.Brotzu"

luisanna.perra
Font monospazio
    



 

                        
                                                                                                
                                                                                             

 

 

 

                                                     

 
 
Segue determinazione n. _______________ del _________________ 

 

 

 
 

DETERMINA 

 

1. di autorizzare in favore della Ditta Air Liquide Medical Systems., l’affiancamento senza oneri del prodotto 

“Maschera per anestesia-misura 6” e del prodotto “Cannule nasali pediatriche e neonatali”, di cui alla Delibera 

n. 1557 del 10.07.2018; 

 
 

                                                                                                                                          Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                                                                                                                                             Avv. Federica Pillai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci 

luisanna.perra
Font monospazio
1333

luisanna.perra
Font monospazio
19.08.2021






		2021-08-12T18:21:05+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-08-16T16:40:49+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-08-19T10:54:50+0200
	PERRA LUISANNA




